
Здружение КОНЕКТ  Скопје
Ул. Владимир Полежиновски 19/1-6

ЕДБ  4030008032824

А:

I: Приходи

1
274.564,00 ден.            

2 9.429.739,00 ден.         

3 534.409,00 ден.            

4 Приходи од чланарини 136.000,00 ден.            

5 Приходи од стипендии 24.583,00 ден.              

6 161.270,00 ден.            

7 51.984,00 ден.              

8 10.502.337,00 ден.       

9 23.720,00 ден.              

Вкупни приходи: 21.138.606,00 ден.       

II: Трошоци
1 63.400,00 ден.              

2 10.742,00 ден.              

3 74.157,00 ден.              

4
2.013.933,00 ден.         

5
215.250,00 ден.            

6 153.553,00 ден.            

7 3.430.476,00 ден.         

8
88.585,00 ден.              

9 148.699,00 ден.            

10
202.019,00 ден.            

11 92.250,00 ден.              

12 Трошоци за продукција 160.000,00 ден.            

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД                             

01.01.2021-31.12.2021

БИЛАНС НА ПРИХОДИ  И РАСХОДИ 

 Приходи од камати и позитивни курсни разлики

 Приходи од Грант проекти

 Приходи од донации

 Приходи од сопствена дејност

 Приходи од субвенции

 Пренесен вишок од минатата година

Останати приходи

Трошоци за банкарска провизија, ЦРМ

Трошоци од негативни курсни разлики

Сметководствени услуги

Услуги по договор за дело и интелектуални 

услуги

Трошоци за ревизија

Трошоци за бруто плати

Трошоци за материјали за потребите на 

проектните активности

Патни трошоци за проектни активности

Трошоци за угостителски и хотелски услуги за 

проектни активности

Трошоци за промотивни активности

Трошоци з аистражувањ еи анализа



13
379.348,00 ден.            

14 35.710,00 ден.              

15
121.644,00 ден.            

16
555.106,00 ден.            

17
78.742,00 ден.              

18

267.914,00 ден.            

19 54.728,00 ден.              

20 123.574,00 ден.            

21 382.650,00 ден.            

22 202.800,00 ден.            

23
64.240,00 ден.              

24
105.118,00 ден.            

25 413.851,00 ден.            

26 Трошоци за архивирање на документи 11.466,00 ден.              

27 45.055,00 ден.              

28 4.925,00 ден.                

29 23.720,00 ден.              

30 Трошоци за лиценци 5.514,00 ден.                

31 8.797,00 ден.                

Вкупни трошоци: 9.537.966,00 ден.         

Наменски средства за 2022 година од проектни активности
11.439.370,00 ден.       

Наменски средства  од сопствени активности 161.270,00 ден.            

Б:

I: Средства
1 Денарска сметка 1.129.478,00 ден.         

2 Девизна сметка 7.994.894,00 ден.         

3 Денарска благајна 1.607,00 ден.                

4 Побарување за даноци од државата 1.763,00 ден.                

Услуги за нотар,адвокатски , препис и превод

Трошоци за дизајнирање, печатење, 

фотокопирање, графичка дејност, укоричување

Комунални трошоци (вода, струја...)

Трошоци за ПТТ, пошта, телефонија, интернет

Трошоци за изнајмување на сали и опрема

Трошоци за наемнина од физички лица

Трошоци за советувања, обуки и семинари, 

организирање настани

Трошоци за сервисни услуги

Трошоци за хостинг и изработка на веб страна

Останати расходи

БИЛАНС НА СОСТОЈБА

Трошоци за одржување на работни простории и 

опрема

Пренесени средства на други субјекти за 

реализација на проекти

Трошоци за помошти, донации и сл.

Трошоци за членарина, претплати за ФБ , Зоом

Трошоци за ситен ивнетнар

Трошови за опрема, машини, компјутери и сл.

Трошоци за канцелариски материјали и набавки



5 Побарувања по основ на договор за реализација на проекти 2.645.401,00 ден.         

6 Побарувања за уплата на чланарина 136.000,00 ден.            

7 Побарувања за аванси 199,00 ден.                   

8 АВР 10.236,00 ден.              

9 Депозит за наемнина 15.375,00 ден.              

10 Нетековни средства (нето) 181.174,00 ден.            

Вкупни средства: 12.116.127,00 ден.       

II: Обврски и деловен фонд
1 Деловен фонд 181.174,00 ден.            

2 Наменски средства за 2022 година 11.600.640,00 ден.       

3 Обврски спрема добавувачи 332.336,00 ден.            

4 Обврски за даноци 1.977,00 ден.                

Вкупно обврски и деловен фонд: 12.116.127,00 ден.       

Скопје 28.02.2022


